
CENICH Holding ApS

CVR-nr.: 42970921

Ørredvænget 13
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2024

Stefan Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CENICH Holding ApS
Ørredvænget 13
5500 Middelfart

CVR-nr.: 42970921
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at udføre administration, handel og investering og dertil knyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 6 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 115 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50	-670
Resultat af ordinær primær drift		-50	-670
Indtægter af kapitalinteresser		8.107	71.785
Øvrige finansielle omkostninger		-1.890	-1.931
Ordinært resultat før skat		6.167	69.184
Årets resultat		6.167	69.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.167	69.184
I alt		6.167	69.184

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		154.891	161.785
Finansielle anlægsaktiver i alt		154.891	161.785
Anlægsaktiver i alt		154.891	161.785
Tilgodehavende skat		2.310	
Tilgodehavender i alt		2.310	
Likvide beholdninger		168	528
Omsætningsaktiver i alt		2.478	528
AKTIVER I ALT		157.369	162.313

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		75.351	69.184
Egenkapital i alt		115.351	109.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.018	53.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt		42.018	53.129
Gældsforpligtelser i alt		42.018	53.129
PASSIVER I ALT		157.369	162.313

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.